И.о. директора ТИ (филиала)  ДГТУ в г. Азове
Е.Н. Ладоше
_______________________

_______________________
 (Фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня, ____________________________________________
______________________________________________________________________,

(Ф.И.О. поступающего)
на повышение квалификации (профессиональную переподготовку) по программе «_______________________________________________________________________________________________________________________________________».
Данные поступающего: ______________________________________________
__________________________________________________________________
паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

__________________________________________________________________
(дата рождения)

__________________________________________________________________
(какое учебное заведение закончил(а), по какой специальности)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(адрес)
__________________________________________________________________

(телефон, e-mail)
Фамилия в дательном падеже _________________________________________
С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка университета, учебным планом и графиком учебного процесса, порядком оплаты ознакомлен(а).
Даю согласие Технологическому институту (филиалу) ДГТУ в г. Азове на электронную обработку своих персональных данных.
«_____»___________20____ г.

_________________

  (подпись заявителя)